TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.313 - Disponibilização: segunda-feira, 17 de abril de 2023 Cad 1 / Página 1901

CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL

ADESÃO DE SERVIDORES VOLUNTÁRIOS

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA DO TERMO

CAROLINA BARRETO RIBEIRO 2a PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TÓXICOS E ENTORPECENTES 17/04/2023 - 16/04/2024

BEATRIZ TEIXEIRA FIGUEIREDO 1a PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ILHÉUS 17/04/2023 - 16/04/2024

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GABINETE

PORTARIA Nº 146/2023

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a necessidade
de dar efetivo cumprimento ao disposto no Ato Normativo nº 2/2023, alterado pelo Ato Normativo nº 6/2023, e o quanto se obser-
va no procedimento administrativo SEI nº. 19.09.02003.0008735/2023-77,

RESOLVE

Art. 1º Estabelecer, para conhecimento público, especialmente dos senhores Membros, a escala dos servidores da CECOM/
Imprensa designados para acompanhamento e fi scalização dos festejos da Micareta de Feira de Santana, no período de 20 a 23
de abril de 2023, na forma a seguir especifi cada:

SERVIDORES DESIGNADOS
NOME MATRÍCULA DATAS DO PLANTÃO TURNO
George Souza Brito 353.613 20 a 23/04/2023 09 h às 17 h
Humberto Vieira da Cruz Filho 354.307 20 a 23/04/2023 09 h às 17 h
Manuela Damaceno dos Santos 353.881 20 a 23/04/2023 09 h às 17 h

Art. 2º A realização dos trabalhos para todos os servidores será na modalidade presencial, devendo ser registrado o ponto no
período efetivamente trabalhado, para fi ns de controle e apuração.

Art. 3º A Diretoria de Gestão de Pessoas adotará as medidas cabíveis para implementação e fi el execução deste ato.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, em 14 de abril de 2023.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

PORTARIA Nº 147/2023

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a necessidade
de dar efetivo cumprimento ao disposto no Ato Normativo nº 2/2023, alterado pelo Ato Normativo nº 6/2023, e o quanto se obser-
va no procedimento administrativo SEI nº. 19.09.00855.0009281/2023-92,

RESOLVE

Art. 1º Estabelecer, para conhecimento público, especialmente dos senhores Membros, a escala dos servidores da SGA/DADM/
Coordenação de Transportes designados para prestar auxílio dos festejos da Micareta de Feira de Santana, no período de 20 a
23 de abril de 2023, na forma a seguir especifi cada:

SERVIDORES DESIGNADOS
PERÍODO DO PLANTÃO

NOME MATRÍCULA

Nerivaldo Santana dos Santos 352.452 20 a 23/04/2023

Sérgio Luis Barbosa Pestana 352.443 20 a 23/04/2023

Art. 2º A realização dos trabalhos para todos os servidores será na modalidade presencial, devendo ser registrado o ponto no
período efetivamente trabalhado, para fi ns de controle e apuração.

Art. 3º A Diretoria de Gestão de Pessoas adotará as medidas cabíveis para implementação e fi el execução deste ato.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, em 14 de abril de 2023.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa